令和 2 年４月６日

保護者各位

学校法人 土浦日本大学学園

理 事 長 佐  藤   豊

土 浦 日 本 大 学 高 等 学 校

校  長  吉 田  正 俊

臨時休校について（ご連絡）

陽春の候 皆様方におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。

 さて，本校としては令和２年度始業式から通常通りの学校再開に向け

準備を進めてまいりました。しかしながら今般の様々な状況を慎重に検討

した結果，生徒の命を守ることが最優先と判断し，４月８日から臨時休校

といたします。皆様方のご理解・ご協力をお願い申し上げます。

なお，今後の学校再開・臨時休校中の学習指導等については後日，本校

ホームページなどでお知らせいたしますのでご承知おきください。

以 上